INDICAÇÃO Nº  348⁄2006.

EMENTA: mutirão  de  limpeza  e  desassoreamento  do  riacho  que  passa  beirando  a
Dutra, no Bairro Vista Alegre (em anexo cópia do documento).

Senhor Presidente

INDICO  ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  providências  junto  ao
Departamento  competente  para que faça um  mutirão de limpeza  e desassoreamento do
riacho que  passa  beirando a Dutra, no Bairro Vista Alegre.

Pindamonhangaba, 11  de  dezembro  de 2006.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL